
244 pag. 1 di 3

DELIBERAZIONE n°244 del 09/03/2011

IL COMMISSARIO

VISTA la Deliberazione n. 29 del 26/01/2011 avente come oggetto ”Servizio di

lavaggio, noleggio e sterilizzazione biancheria dei PP.OO e dei Distretti dell’Azienda

Sanitaria di Nuoro. Adeguamento prezzi ex art.115 del D.lgs n.163/06 all’Ati Ditta

Clea – Demi - Fleur ” con la quale sulla base dell’attività istruttoria effettuata, ai sensi

del combinato disposto degli artt.7 e 115 del D.lgs n.163/06, dal dirigente

Responsabile dell’ Acquisizione di Beni e Servizi di questa Azienda, è stato

riconosciuto l’adeguamento prezzi per il servizio di noleggio, lavaggio e

sterilizzazione biancheria con decorrenza 1/09/2010;

RILEVATO che per mero errore materiale nel dispositivo dell’atto sopracitato la

denominazione dell’ATI, costituita dalle ditte Clea-Demi e Fleur, è stata invece

indicata come Demi –Fleur;

RITENUTO pertanto opportuno integrare la delibera in oggetto indicando la corretta

denominazione dell’ATI costituita dalle Ditte Clea-Demi e Fleur;

VISTO l’art.12, comma 8,della L.R. n.3/2009;

VISTO il D.L. 27/08/1994 n. 512, convertito in L. n. 590/1994;

VISTA la Legge Regionale10/2006;

VISTO il D.Lgs. n. 502/1992;

OGGETTO: Servizio di lavaggio, noleggio e sterilizzazione biancheria dei PP.OO e

dei Distretti dell’Azienda Sanitaria di Nuoro.

Integrazione deliberazione n.29 del 26/01/2011



244 pag. 2 di 3

VISTO il vigente Regolamento Aziendale, approvato con deliberazione del D.G

n. 346 del 6/03/2009;

VISTA la deliberazione della G.R. della Sardegna n. 47/31 del 30.12.2010 di nomina

del Commissario Straordinario dell’Azienda Sanitaria di Nuoro;

VISTA la dichiarazione del Responsabile della Struttura proponente attestante la

legittimità e regolarità tecnica resa ai sensi della direttiva approvata con delibera

n.941 del 17/06/10;

SU PROPOSTA del Responsabile del Servizio Provveditorato-Risorse Materiali

VISTI i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore

Sanitario, resi ai sensi dell’art.7 secondo paragrafo dell’Atto Aziendale;

SENTITI in seduta comune il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario;

DELIBERA

a) di integrare la deliberazione n. 29 del 26/01/2011, precisando che l’ATI é

costituita dalle Ditte Clea- Demi e Fleur;

b) di dare atto che l’adeguamento dei prezzi deve essere riconosciuto all’ATI

costituita dalle Ditte Clea- Demi- Fleur e che i corrispettivi a decorrere

dall’1/09/2010 saranno i seguenti:

- giornate regime ordinario € 6,47
- giornate regime day ospital € 6,47
- ipendenti serv. Territoriali € 2,30

c) di incaricare della esecuzione del presente il Servizio Provveditorato Risorse

Materiali ed il Servizio Bilancio ciascuno per la parte di propria competenza;

IL COMMISSARIO

f.to Dott. Mariano Meloni

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

f.to Dott. Giorgio Tidore

IL DIRETTORE SANITARIO

f.to Dott.Bruno Murgia

Direttore del Servizio proponente

f.to Dott.Piero Carta

Estensore della delibera

f.to Sig. Angela Fois



244 pag. 3 di 3

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è

stata pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni

15 con decorrenza dal 09/03/2011

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

 Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma

L.R. 10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono

stati riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del

____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

Collegio Sindacale I

Resp. Servizio AA.GG. C

Resp. Servizio Bilancio C

Resp. Servizio Provveditorato R

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


